



Pressmeddelande

Sparbanken bjuder på lokal tv-sändning av ligamatch när Stars möter BC Luleå i nya arenan

Kväll är det premiärmatch för Köping Stars i Köpings nya arena – Köpings bad & sport. Stars möter topplaget BC Luleå kl 18.34 inför 300 åskådare. Sparbanken Västra Mälardalen är matchvärd och bjuder alla i Västra Mälardalen på matchen via tv-sändning i Västmanlands Television.

Sparbanken är stolt sponsor av basketfebern i Köping, och är matchvärd för kvällens SBL-match.

- Saker blir inte alltid som man tänkt sig. Utifrån förutsättningarna vill vi ge så många som möjligt chansen att följa premiärmatchen i nya hallen. Visst är vi väl alla lite sugna på att se nya hallen i Köping? Och att samtidigt få titta på lokal basket på elitnivå från tv-soffan därhemma – kan det bli bättre? säger Denny Hedenström, marknadschef på Sparbanken.

Därför bjuder banken på en tv-sändning av kvällens match, med start kl 18.34 i Västmanlands Televisions tv-kanal. Västmanlands Television kommer också att sända ett uppsnack inför kvällens match, med start kl 17.45.

- Att banken ser till att ännu fler kan se matchen i denna annorlunda tid är vi såklart jättetacksamma för, säger Kjell Johansson, ordförande i Köping Basket.

- Så luta dig tillbaka, slå på tvn och njut av en kväll i toppklass. Lycka till Stars! säger Denny Hedenström.

Här sänds matchen

Matchen livesänds på Västmanlands Televisions tv-kanal. Kanalen finns tillgänglig i Köpings Kabel-TV; Telias digitala TV-nät i hela Västmanland; i Mälarenergis stadsnät samt via Bredbandsbolagets och Telenors kabel-tv i Arboga, Kungsör, Hallstahammar, Kolbäck, Surahammar, Virsbo, Ramnäs och Fagersta.

För mer information

Denny Hedenström, marknadschef

Telefon 0221-344 27

E-post denny.hedenstrom@sparbankenvm.se

Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna.

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 85 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök www.sparbankenvm.se.